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Viranhaltijapäätös

SATAHADno-2026-6707
Honkajoen neuvolatoiminnan toteuttaminen Kankaanpään perhekeskuksessa ja 
Honkilahden,​​ Hinnerjoen ja Panelian neuvolatoiminnan toteuttaminen Euran 
perhekeskuksessa.

Honkajoen neuvolavastaanotto on toiminut Honkajoen tilan vuokrasopimuksen 
päättymisen jälkeen Kankaanpään perhekeskuksessa helmikuusta 2026 lähtien. 
Korvaavaa tilaa ei ole toiminnalle löytynyt. Honkajoelta voi käydä 
neuvolavastaanotolla joko Kankaanpäässä tai Karviassa.

Eurassa Panelian sivutoimipisteessä on ollut lastenneuvolan terveydenhoitajan 
vastaanotto yhtenä päivänä viikossa,​ ja Hinnerjoen ja Honkilahden sivutoimipisteissä 
on ollut vuoroviikoin terveydenhoitajan vastaanotto yhtenä päivänä 
viikossa.  Lastenneuvolan lääkärin vastaanotto on ollut Paneliassa noin ½-​1 päivänä 
kuukaudessa ja Honkilahdessa ja Hinnerjoella n. ½-​1 pv joka toinen kuukausi.  Vuonna 
2025 lääkärin vastaanotto oli Paneliassa yhdeksänä (9) päivänä. Hinnerjoella ja 
Honkilahdella lastenneuvolalääkärin vastaanotto oli yhteensä kahdeksana (8) 
päivänä. Panelia,​ Hinnerjoki ja Honkilahti ovat loma-​aikoina olleet suljettuina. 
Neuvolaikäisiä lapsia Paneliassa on n. 80,​ Hinnerjoella n. 30,​ Honkilahdella n. 30 ja 
Honkajoella 60. Paneliasta neuvola-​asiointia tapahtuu osittain myös Harjavaltaan.

Toiminnan muutoksen vaikutusten arvio   

Muutoksen vaikutusten osalta liitteenä on tarkempi selvitys,​ liite: EVA-​ 
ennakkovaikutusten arviointilomake (liite 1). 

Neuvolavastaanotot esitetään toteuttavaksi ko. kunnan 
päätoimipisteessä. Käytännössä muutos tarkoittaa,​ että terveydenhoitajien työpanos 
on kokoaikaisesti perhekeskuksessa ja asiakkailla on paremmat 
ajanvarausmahdollisuudet Euran ja Kankaanpään neuvolassa. Moniammatillinen 
henkilöstö,​ parempi henkilöstöresurssin käyttäminen ja palvelun saatavuus ja 
jatkuvuus pystytään paremmin turvaamaan. Osa asiakkaista on valinnut asioida jo 
aiemmin kunnan päätoimipisteessä,​ koska vastaanottoaikojen valikoima on ollut 
laajempi. Edelleen neuvolapalveluja voi käyttää myös esim. Honkajoelta Karviassa ja 
Paneliasta Harjavallassa.

Henkilöstön osalta toiminnan siirrossa on kyse työpisteen sijainnin pysymisestä 
perhekeskuksessa Eurassa tai Kankaanpäässä. Asiasta ei ole käyty YT-​menettelyä,​ 
koska muutos ei ole luettavissa merkittäväksi toiminnan muutokseksi. Henkilöstön 
kanssa on käyty asiasta keskustelu.  

Sivutoimipisteiden vastaanoton kokoaminen perhekeskukseen vähentää ensisijaisesti 
matkakuluja ja muutoksella edistetään resurssitehokkuutta. Työturvallisuus parantuu 
yksin työskentelyn vähentyessä.

Honkajoen,​ Hinnerjoen,​ Honkilahden ja Panelian neuvolatoiminta esitetään 
vaikutusten arvioinnin mukaisesti toteutettavaksi Kankaanpään ja Euran 
perhekeskukseen. 

 

Päätöksen peruste
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Honkajoen,​ Hinnerjoen,​ Honkilahden ja Panelian neuvolatoiminta on lasten,​ nuorten 
ja perheiden palveluiden toimialueen terveyspalveluja.  

Hyvinvointialueen hallintosääntö (Aluevaltuusto 10.3.2025 / 11 §) 3. luku 
20. Toimialuejohtajan tehtävät: 1. johtaa toimialueensa toimintaa ja vastaa sen 
toiminnasta ja toiminnan tuloksellisuudesta,​ taloudesta ja kehittämisestä. 

Satakunnan hyvinvointialueen hallintosäännön mukaan terveyspalvelujen 
toimipisteiden toiminnasta päätetään viranhaltijapäätöksellä. Koska toiminta on 
lasten,​ nuorten ja perheiden palveluiden toimialueen,​ niin päätös tehdään 
toimialuejohtajan toimesta. 

Päätös
Päätän esityksen mukaisesti,​ että Hinnerjoen,​ Honkilahden ja Panelian 
neuvolatoiminta toteutetaan 1.8.2026 lukien Euran perhekeskuksessa. Lisäksi 
todetaan,​ että Honkajoen neuvolatoiminta toteutetaan (helmikuusta 2026 alkaen) 
Kankaanpään perhekeskuksessa.  

 

Tiedoksi
Sote-​johtaja Sari Rantanen,​ vastuualuejohtaja Anna Kuromaa,​ esihenkilöt Knihti Virpi 
ja Anu Sorvali

Allekirjoitus

Hanna-​Leena Markki,​ toimialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
15.06.2026 klo 21:15. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
15.6.2026 alkaen.



 Satakunnan hyvinvointialue Viranhaltijapäätös 3 (3)
Toimialuejohtaja,​ lasten,​ nuorten ja 
perheiden palvelut

15.06.2026 § 31

Viranhaltijapäätös

Oikaisuvaatimus
§ 31

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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